平成 22 年３月 23 日

各  位

株式会社マーベラスエンターテイメント

代表取締役社長  中 山  晴 喜

（コード番号：7844 東証第二部）

問 合 せ 先

執 行 役 員  中 山   郁 伸

電 話 番 号  0 3－ 57 6 9－ 74 4 7

取締役の異動に関するお知らせ

平成 22 年３月 31 日付の当社取締役の異動に関し、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動取締役 取締役 和田 康宏

２． 異動の内容 退任 （尚、平成 22 年４月１日付で顧問に就任いたします。）

３． 退任理由  一身上の都合により

４． 退任日   平成 22 年３月 31 日

以上